県中発第 ２１-2 号

令和５年５月２４日
埼玉県中学校長会
本部役員 各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　埼玉県中学校長会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　会長　浅沼俊英
埼玉県中学校長会本部役員研究協議会の開催について（ご案内）
　新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願いします。

記

１  日    時　　　令和　５年　６月２７日（火）１４：３０～１６：１５
２  会　　場　　　ほまれ会館　地下ホール

３　内　　容
　　（１）全日中「定期総会」について（報告）

　　　　　　　　（２）関ブロ「山梨大会」について（報告）
　　　　　　　　（３）進路指導にかかる調査結果について

　　　　　    （４）七都県高校進学問題協議会について（報告）
　　　　　    （５）埼玉県教育局との話し合いに向けて
　　　　　　　　（６）その他

　　①古岡奨学会奨学生の募集について
　　　　　　　　　②教員向け学校説明会について（私立中高協会主催）
　　　　　　　　　③大分大会の参加者について
　　　　　　　（７）小グループ協議会のテーマの設定
　　　　　　　　　　〇県教育局への要望事項について　　各班で１，2本
　　　　　　　　　　〇学校経営上に係る課題について

　　　　　　　（８）理事会の役割分担について
４　備　　考　　・集会許可：R5．2.1４　教義指第1034号

埼玉県中学校長会

事務局：矢嶋、深澤

℡･Fax：048-832-7670